
ZARZĄDZENIE Nr 21/2022
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Piekarach Śląskich
z dnia 28.03.2022r.

w sprawie uchylenia w całości Zarządzenia Nr 69/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie  w Piekarach Śląskich z  dnia  28.08.2020r.  w sprawie wprowadzenia tymczasowych
zasad postępowania mających na celu przeciwdziałanie i zapobieganie rozprzestrzenianiu się
COVID-19 w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich.

Na podstawie § 8 ust. 1 i § 10 ust. 1 pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie w Piekarach Śląskich wprowadzonego Zarządzeniem nr ORo. 0050.152.2020 Prezydenta
Miasta Piekary Śląskie z dnia 28 lutego 2020r. z późniejszymi zmianami, art.  207  ustawy  z dnia 26
czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2020, poz. 1320 z późniejszymi zmianami), w związku
z  Rozporządzeniem Rady  Ministrów z dnia  25 marca 2022r.  w sprawie  ustanowienia określonych
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2022, poz. 679),

zarządzam, co następuje:

1. Uchylić  w  całości  Zarządzenie Nr  69/2020  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie
w  Piekarach  Śląskich  z  dnia  28.08.2020r.  w  sprawie  wprowadzenia  tymczasowych  zasad
postępowania mających na celu przeciwdziałanie i zapobieganie rozprzestrzenianiu się COVID-19
w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich.

2. Zobowiązuje się bezpośrednich przełożonych, kierowników, pracowników koordynujących pracą
działów  do  przekazania  treści  Zarządzenia  pozostałym  pracownikom  oraz  pracownikom
zajmującym samodzielne stanowiska pracy.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Maciej Gazda
       Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich

 


